

**OBJEDNÁVKA****Odběratel :** Nemocnice Kadaň s.r.o.Golovinova 1559  
432 01 Kadaň

IČ : 25479300

DIČ: CZ25479300

Nemocnice Kadaň s.r.o. zaps. v OR u KS v Ústí nad Labem v oddílu C, vl. č. 20011

Řada dokladu : 000

Číslo dokladu : 000212

CODE :

Popis dodávky : Měsíční fasování 2/21

Způsob dopravy :

Sklad : 01010071

Telefon : +420 474 944 111

Fax : +420 474 333 935

E-mail : [fakury@nemkadan.cz](mailto:fakury@nemkadan.cz)**Místo určení :** Nemocnice Kadaň s.r.o. MTZ - 474 944 260e-mail: [formankova@nemkadan.cz](mailto:formankova@nemkadan.cz)**Dodavatel :** FoodPack s.r.o.Brněnská 420  
664 82 Říčany

Datum pořízení : 03.02.2021

Požadované datum dodání :

Požadovaný termín dodání :

IČ : 26889901

DIČ : CZ26889901

řádek	Označení	Popis dodávky	JC s DPH	Množství	MJ	Cena celkem
1	020 200360	Hadr 60x70 viskoza - oranžový 531.279	13,43	400,00	ks	5 372,00
2	020 200500	Ručník papírový ZZ 1vrst. - obj. po balení 1 ks = 1 balení (v krabici 20 x balení) 156.406	14,61	40,00	ks	584,40
3	020 202057	Pytel 700x1100 červený role 80 mic 15 ks AX073423	79,12	200,00	baleni	15 824,00
4	020 202059	Pytel 700x1100 zelený role 50 mic á 25 ks AX073941	80,45	100,00	baleni	8 045,00
5	020 202060	Pytel 700x1100 černý role 50 mic á 25 ks AX073426	78,05	50,00	baleni	3 902,50
6	024 240172	Toner 12A komp. (pro tiskárnu HP2612A) 156.4830	598,41	5,00	ks	2 992,05
7	024 240173	Toner HP CF217A černý 482.258	1 700,93	4,00	ks	6 803,72
8	024 240179	Toner 79A originál 482.268	1 622,34	8,00	ks	12 978,72
9	024 240235	Toner 35A originál 844.498	1 899,20	3,00	ks	5 697,60
10	024 240285	Toner 85A originál - WX 427.573	1 848,41	7,00	ks	12 938,87
				817,00		75 138,86

**Celkem Kč s DPH****75 138,86**

Sklad MTZ

dluh 5 x toner 12A z prosince 2020



FORMÁNKOVÁ Jana